

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_1

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 9. 2025

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ:

18198228

DIČ:

CZ18198228

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

-80 654,57

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-80 654,57	-16 937,46
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-97 592,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL_1

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

Místo: Datum: 9. 9. 2025

Zadavatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-80 654,57	-97 592,03	
SO 101 - Z1	ZMĚNA č.1 - vícepráce	245 327,07	296 845,75	STA
SO 101 - Z1 (1)	ZMĚNA č.1 - méněpráce	-287 759,00	-348 188,39	STA
SO 102 - Z1	ZMĚNA č.1 - vícepráce	65 016,11	78 669,49	STA
SO 102 - Z1 (1)	ZMĚNA č.1 - méněpráce	-103 238,75	-124 918,89	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1
Objekt:
SO 101 - Z1 - ZMĚNA č.1 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			245 327,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	245 327,07	21,00%	51 518,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	296 845,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

Objekt:

SO 101 - Z1 - ZMĚNA Č.1 - vícepráce

Místo:

Datum:

9. 9. 2025

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

245 327,07

HSV - Práce a dodávky HSV

245 327,07

5 - Komunikace pozemní

220 076,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 250,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

Objekt: SO 101 - Z1 - ZMĚNA č.1 - vícepráce

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 9. 9. 2025

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 245 327,07

D HSV Práce a dodávky HSV 245 327,07

D 5 Komunikace pozemní 220 076,08

17	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	2 969,000	46,65	138 503,85	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561081121
VV "přípočet" 2969 2 969,000

18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	332,500	79,90	26 566,75	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111
VV "ŠD fr. 0/63"
VV "přípočet" ((0,600-0,570)+(0,740-0,675))*1000*3,5 332,500

19	K	564861113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm	m2	332,500	165,43	55 005,48	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861113
VV "ŠD fr. 0/125"
VV "přípočet" ((0,600-0,570)+(0,740-0,675))*1000*3,5 332,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 250,99

20	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	444,325	56,83	25 250,99	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726123
VV "přípočet"
VV "staničení 0,570 - 0,675: šíře 2m v trase výkopu vodovodu"
VV (0,675-0,570)*1000*2 210,000
VV "staničení 0,675-0,740: celoplošná pokládka"
VV (0,740-0,675)*1000*3,5*1,03 234,325
VV Součet 444,325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1
Objekt:
SO 101 - Z1 (1) - ZMĚNA č.1 - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-287 759,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-287 759,00	21,00%	-60 429,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-348 188,39
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

Objekt:

SO 101 - Z1 (1) - ZMĚNA č.1 - méněpráce

Místo:

Datum:

9. 9. 2025

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-287 759,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-287 759,00

5 - Komunikace pozemní

-287 759,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘINA - ZMĚNA Č.1

Objekt: SO 101 - Z1 (1) - ZMĚNA č.1 - méněpráce

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 9. 9. 2025

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -287 759,00

D HSV Práce a dodávky HSV -287 759,00

D 5 Komunikace pozemní -287 759,00

12	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	-2 969,000	57,50	-170 717,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	------------	-------	-------------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561061121						
VV		"odpočet" -2969				-2 969,000		

13	M	585910_R	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy - vápno	t	-15,142	3 250,00	-49 211,50	
----	---	----------	---	---	---------	----------	------------	--

P		Poznámka k položce:						
		množství pojiva 3% t.j. cca 30 kg.m-2						
VV		"odpočet" -(2969*30/1000)				-89,070		
VV		"přípočet" 2969*0,5*1,66*3/100				73,928		
VV		Součet				-15,142		

14	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-332,500	204,00	-67 830,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111						
VV		"odpočet" -((0,600-0,570)+(0,740-0,675))*1000*3,5				-332,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1
Objekt:
SO 102 - Z1 - ZMĚNA č.1 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 016,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 016,11	21,00%	13 653,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	78 669,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

Objekt:

SO 102 - Z1 - ZMĚNA č.1 - vícepráce

Místo:

Datum:

9. 9. 2025

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 016,11

HSV - Práce a dodávky HSV

65 016,11

5 - Komunikace pozemní

65 016,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

Objekt: SO 102 - Z1 - ZMĚNA č.1 - vícepráce

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 9. 9. 2025

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 016,11

D HSV Práce a dodávky HSV

65 016,11

D 5 Komunikace pozemní

65 016,11

17	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	1 393,700	46,65	65 016,11	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561081121
"přípočet" 1393,7

1 393,700

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1
Objekt:
SO 102 - Z1 (1) - ZMĚNA č.1 - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-103 238,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-103 238,75	21,00%	-21 680,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-124 918,89
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

Objekt:

SO 102 - Z1 (1) - ZMĚNA č.1 - méněpráce

Místo:

Datum:

9. 9. 2025

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-103 238,75

HSV - Práce a dodávky HSV

-103 238,75

5 - Komunikace pozemní

-103 238,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA - ZMĚNA Č.1

Objekt: SO 102 - Z1 (1) - ZMĚNA č.1 - méněpráce

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 9. 9. 2025

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-103 238,75

D HSV Práce a dodávky HSV

-103 238,75

D 5 Komunikace pozemní

-103 238,75

12	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	-1 393,700	57,50	-80 137,75	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561061121

VV "odpočet" -1393,7

-1 393,700

13	M	585910_R	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy - vápno	t	-7,108	3 250,00	-23 101,00	
----	---	----------	---	---	--------	----------	------------	--

P Poznámka k položce:

VV množství pojiva 3% t.j. cca 30 kg.m-2

VV "odpočet" -(1393,7*30/1000)

VV "přípočet" 1393,7*0,5*1,66*3/100

VV Součet

-41,811

34,703

-7,108